
 
 

UCHWAŁA NR IV/18/2024 
RADY GMINY GORZKÓW 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gorzków na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580, z późn. zm.) Rada Gminy Gorzków uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Gorzków na 2024 rok, stanowiącym załącznik do uchwały nr LIII/384/2024 Rady Gminy Gorzków 
z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gorzków na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 1473) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 10 ust. 1 pkt 1 ppkt a) otrzymuje brzmienie: „a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca 
w schronisku dla zwierząt – 7 500,00 zł;” 

2. w §10 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) sterylizacja lub kastracja zwierząt w gminie – 
3 500,00 zł”; 

3. w §10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Program realizowany będzie ze środków finansowych budżetu 
Gminy Gorzków w wysokości 16 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 4081


	UCHWAŁA NR IV/18/2024 RADY GMINY GORZKÓW z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-08T12:17:27+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




